

Atina'daki yangın silah depolarını tehdit ediyor

22/08/2009



Yunanistan'ın başkenti Atina'nın doğusundaki Grammatiko, Varnava, Kaletzi ve Maraton yerleşim yerlerinde devam eden yangın şiddetli rüzgar nedeniyle kontrol altına alınmıyor. Yangında evlerden bazıları zarar gördü.

Atina'nın doğusunda dün gece başlayan ve bu sabah şiddetli rüzgar nedeniyle yerleşim yerlerini de içine alacak şekilde 12 kilometrekarelik bir alana yayılan yangını söndürmek için çok sayıda uçak, helikopter, itfaiye aracı ile arazöz çalışmalara katılıyor. Evlerini kurtarmak isteyen halk da ellerinde kova ve hortumlarla çalışmalara destek veriyor. Rüzgar nedeniyle yangın geniş bir alana yayılırken, Doğu Attika bölgesinde acil durum ilan edildi.

Yangının kontrol altına alınabilmesi için 53 itfaiye aracı, 160 itfaiyeci, 12 yangın söndürme uçağı, 5 helikopterin yanı sıra belediye ve Yunan ordusundan 30'dan fazla tanker ve iş makinesi yangına müdahale ediyor. Yunan ordusundan 30 itfaiye aracı ile çok sayıda asker de bölgedeki çalışmalara destek veriyor.

Bu arada Başbakan Kostas Karamanlis, itfaiyeyi ziyaret ederek yangınla ilgili bilgi aldı. Karamanlis, harita ve ekranlardan yangın bölgesini inceledi. Karamanlis, "İtfaiye ve gönüllü vatandaşların çok zor bir işi başarmaya çalıştıklarını" söyledi. "Hava şartlarının işleri zorlaştırdığına" dikkat çeken Karamanlis, "önceliğin can ve mal kaybı olmamasına verildiğini" kaydetti. Ana muhalefet partisi PASOK'un lideri Yorgo Papandreu ise yangın bölgesine giderek çalışmalarını yerinde inceledi.

"Bu akşamın daha da zor olacağını" açıklayan İçişleri Bakanlığı, yangın bölgesindeki şartları "çok zor" olarak tanımladı. Bakanlık, "devamlı yön değiştiren rüzgara rağmen ellerinden gelen çabayı gösterdiklerini" bildirdi. Atina İtfaiye Müdürlüğü sözcüsü Yorgos Kapakis de, "çok zor bir yangınla karşı karşıya olduklarını, şiddetli rüzgar ve yerleşim yeri ile ormanlardan oluşan karışık bölgenin işlerini iyice zorlaştırdığını" kaydetti.

Yunan Genelkurmay Başkanlığı da yangının tehdit ettiği Varnava askeriyesindeki iki silah sistemini Kapandriti'ye taşıdığını açıkladı. Yangının tehdit ettiği Varnava'daki askeriyede uçaksavar füze birliğinin de bulunduğu kaydedildi. Genelkurmay, askeri birliklerin yangınla ilgili alarm durumuna geçirildiklerini duyurdu. Bu arada orduya ait yakıt depolarında da gerekli önlemlerin alındığı ifade edildi. (CİHAN)